UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Centro Multidisciplinar UFRJ-Macaé
Decania
Conselho de Coordenação

PORTARIA Nº 12796, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023

O Presidente do Conselho de Coordenação do Centro Multidisciplinar UFRJ-Macaé, professor Irnak
Marcelo Barbosa, no uso de suas atribuições regimentais concedidas pela Portaria nº 8.335, de 08 de
setembro de 2022, publicada no DOU, nº 172 de 09 de setembro de 2022, Seção 2, pág. 36, resolve:

Art. 1º Tornar pública a composição da representação do Centro Multidisciplinar UFRJ-Macaé no
Conselho de Ensino e Graduação (CEG) UFRJ, a saber:

Matheus Ferreira de Barros - Titular
Edison Luis Santana Carvalho - Suplente

Jane de Carlos Santana Capelli - Titular
Roberta Soares Casaes - Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim da UFRJ.

Prof. Irnak Marcelo Barbosa

Presidente do Conselho de Coordenação

Centro Multidisciplinar UFRJ-Macaé

Documento assinado eletronicamente por Irnak Marcelo Barbosa, Decano(a), em 09/11/2023, às
16:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufrj.br/autentica, informando o
código verificador 3723239 e o código CRC 1049500C.

Referência: Processo nº 23079.250069/2023-79 SEI nº 3723239

Av. Pedro Calmon, 550 - Prédio da Reitoria  - Bairro Cidade Universitária

Rio de Janeiro - RJ - CEP 21941-901 - Telefone:   - http://www.ufrj.br

Boletim de Serviço Eletrônico UFRJ (BUFRJ)
em 10/11/2023

Portaria de Pessoal 12796 Representantes do CM UFRJ-Macaé no CEG UFRJ (3723239)         SEI 23079.250069/2023-79 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufrj.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria de Pessoal 12796 Representantes do CM UFRJ-Macaé no CEG UFRJ (3723239)